平成 25 年５月 21 日

各 位

                  会 社 名  株式会社淺沼組

代表者名  代表取締役社長 淺沼 健一

ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

                      問合せ先  本社経理部長 八木 良道

電話番号  06(6768)5222

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 21 日開催の取締役会において、定款の一部変更について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、定款の一部変更につきましては、本年６月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正

式に決定する予定です。

記

１.定款変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の戦略的事業展開に備える

ため、現行定款第２条の事業目的について追加を行うものであります。

２.変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更部分を示します）

現 行 定 款 変  更  案

第２条（目的）

１．～５．（省 略）

（新 設）

６．～10．（省 略）

（新 設）

11．～13．（省 略）

第２条（目的）

１．～５．（現行どおり）

６．発電並びに電気の販売

７．～11．（現行どおり）

12．医療用機械器具の販売および賃

貸

13．～15．（現行どおり）

３.日程

定款変更のための株主総会 平成25年６月27日（木）

定款変更の効力発生日   平成25年６月27日（木）

以  上